

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R2015/03V-A

Stavba: Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

KSO: 801 47

Místo: Sovinec

CC-CZ: 12629
Datum: 12.4.2017

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant:

Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, Bruntál

Poznámka:

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771
IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
0,00

Výše daně
0,00

Cena s DPH

V CZK

Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: R2015/03V-A

Stavba: Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Místo: Sovinec

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál
Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Datum:

12.04.2017

Projektant:

Atelier DHP s.r.o., Sladovnicí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Jižní příkopová hradba 7	[REDACTED]	[REDACTED]	STA
02	Vedlejší náklady	[REDACTED]	[REDACTED]	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

01 - Jižní příkopová hradba 7

KSO: 801 47

Místo: Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant:

Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, Bruntál

Poznámka:

CC-CZ: 12629

Datum: 12.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 29447771

DIČ: CZ29447771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

01 - Jižní příkopová hradba 7

Místo:

Sovinec

Datum: 12.04.2017

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant: Atelier DHP s.r.o., Sladce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

997 - Přesun sutě

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

01 - Jižní příkopová hradba 7

Místo:

Sovinec

Datum: 12.04.2017

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant: Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo výkresu
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce					
1	K	112201105	Odstranění parézů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm	kus	10,000			CS ÚRS 2016 01
			"odstranění zarostlých parézů do hradební zdi vč. jejich likvidace" 10		10,000			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2	K	311211124	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracované pod omítku, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	190,000			CS ÚRS 2015 01
			"výkr. č. D.3.3 nové kam. zdivo" 190,0		190,000			
3	K	311211124.1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracované pod omítku, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	190,000			
			"výkr. č. D.3.3 nové kam. zdivo" 190,0		190,000			

D 4

Vodorovné konstrukce

4	K	465515327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na způsob kyklopského zdiva, z kamene pro zdivo kyklopské, na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm	m2	89,320			CS ÚRS 2016 01
			"ukončení hradební zdi" 111,65*0,8		89,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
5	K	938902132	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách	m2	400,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"vnější pohled po odstranění nánosu v příkopu z předchozí etapy" 250,0		250,000			
	W		"odstranění náletové zeleně ve zdivu" 150		150,000			
6	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	522,640			CS ÚRS 2016 01
	W		"pohled na zeď" zevnitř. hradu" (30,5+49,6+31,1)*(6,5-1,8)		522,640			
7	K	94111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Připlatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	47 037,600			CS ÚRS 2016 01
	W		"předpoklad lhuty prací 3 měsíce, cena vč nákladů na přepravu lešení na místo/a z místa stavby pod dokončení prací, vč. naložení a složení" 522,64*90		47 037,600			
8	K	94111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	522,640			CS ÚRS 2016 01
	W		522,64		522,640			
9	K	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	300,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"pro vnitřní pohled zdi hradby" 300,0		300,000			
10	K	96202391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	310,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"výkr. č. D.3.3 legendy - odstr. rozpadlého kamenného" 190,0		190,000			
	W		"výkr. č. D.3.3 legendy - odstr. rozpadlého kamenného zdiva pro přezdění" 120,0		120,000			
	W		Součet		310,000			
11	K	978023251	Vysekáni a vyčištění spár zdiva kamenného režného	m2	240,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"plocha vnitřního pohledu kontrola pevnosti každého kamene viz. Legenda v.č. D3.3" 240,0		240,000			
12	K	98521112	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravené plochy přes 6 do 12 m	m2	800,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"doplnění zdiva 190m3 = pohled oboustranný" 320,0		320,000			
	W		"vyklinování přezdění zdiva ze stavajících kamenů" 240,0		240,000			
	W		"plocha vnitřního pohledu; kontrola pevnosti každého kamene ve zdivu - viz legenda v.č. D.3.3." 240,0		240,000			
13	K	98522211	Sběrání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	120,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"výkr. č. D.3.3 legendy - odstr. rozpadlého kamenného zdiva pro přezdění" 120,0		120,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	985232112	Hloubkové spárování zdíva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	1 150,000			CS ÚRS 2016 01
	W		"výkr. D.3.3:legenda vnější a vnitřní pohled" 850,0+300,0		1 150,000			
	D	99	Přesun hmot					
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	669,752			CS ÚRS 2016 01
16	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun 7:KD 100 m	t	669,752			CS ÚRS 2016 01
	D	997	Přesun sutě					
17	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	176,960			CS ÚRS 2016 01
18	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	3 185,280			CS ÚRS 2016 01
	W		176,960*18		3 185,280			
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	176,960			CS ÚRS 2016 01
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1 769,600			CS ÚRS 2016 01
	W		176,960*10		1 769,600			
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	176,960			CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

KSO: 801 47

Místo: Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant:

Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, Bruntál

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 29447771

DIČ: CZ29447771

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

Místo:

Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Uchazeč:

Datum: 12.04.2017

Projektant: Atelier DHP s.r.o., Sladce

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - Oprava vnějšího opevnění

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

Místo:

Sovinec

Datum: 12.04.2017

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o. Zámecké nám. 1/7, Bruntál

Uchazeč:

Projektant: Atelier DHP s.r.o., Sladovnická 16, Bruntál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	031203000.1	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	KČ				
W			"náklady na uvedení ploch do původního stavu, který byl před započítáním prací - na již hotových úpravách z předcházejících etap opravy hradu" 1					
2	K	034203000	Oplocení staveniště	soubor				CS ÚRS 2013 01

Poznámka k položce:

*) oplocení zařízení staveniště v rozsahu 50m výška 2,0m, vstupní branka a brána

*) dočasné oplocení hranice staveniště na sousedních parcelách dočasného záboru 300m, výška min. 1,8m; provedení po celou dobu výstavby

W "po celou dobu provádění stavby - oplocení zařízení staveniště p.p.č. 59 majetek investora" 1

3	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	KČ				CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--	--	--	----------------

Poznámka k položce:

*) Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odštěpované zeminy vodou)

*) ochrana vzrostlých stromů dřevěným bedněním kmenů v počtu 4 ks

*) Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi

4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor				CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	--------	--	--	--	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000			CS ÚRS 2013 01
6	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000			CS ÚRS 2013 01

Poznámka k položce:

Zajištění NÁJMŮ a PLATEB za pozemky dočasných záborů v k.ú Sovinec dle HARMONOGRAMU ZHOTOVITELE

P

*DOČASNÝ ZÁBOR a uzavření NÁJEMNÍ SMLOUVY na plochu 345 m²